

Organisation, arbete och ledning : en kritisk introduktion PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Fiona Wilson.

Den tredje upplagan av Fiona Wilsons grundläggande bok i organisationsteori, som ger ett nytt och kritiskt perspektiv på ledarskap och organisationer.

Läs mer

Boken är indelad i tre delar:

Del 1. Ledarskap – en kritisk granskning.

Här diskuteras arbetets kontext, arbetarnas och chefernas syn på arbete, samt rationalitet och dess roll i organiseringen av arbete.

Del 2. Organisationsbeteende ur ett traditionellt (och kritiskt) perspektiv.

Den här delen behandlar några klassiska managementteman: struktur (inklusive byråkrati), motivation, ledarskap, perception, personlighet, lärande, team, kultur och förändring. Temana diskuteras utifrån deras mer centrala idéer, men även ur ett kritiskt perspektiv.

Del 3. Kärnan i ett kritiskt förhållningssätt.

Sista delen tar upp några kritiska teman: frågor om makt, motstånd mot kontroll, alternativa organisationsformer, var känslor förekommer i organisationen, samt stress i arbetet och i organisationen.

Den tredje upplagan har ett tydligare och förbättrat pedagogiskt upplägg med sammanfattning och huvudpunkter som avslutar alla kapitel. Kapitlen har också fått nya kompletterande perspektiv för att ge en mer heltäckande bild av ämnet. Varje kapitel innehåller även en fallstudie med frågor. Två nya kapitel har dessutom tillkommit: Perception och Personlighet.

Om författarna

Fiona Wilson är professor i organisatoriskt beteende vid University of Glasgow.

Annan Information

organisationer samt olika situationer . ge en förmåga att kritiskt reflektera kring ledarskap i praktiken . Innehåll. • introduktion till kursen och till ämnet ledarskap . organization: a critical text. .. vi har en instinktiv motvilja mot arbete -> måste.

Hylla. Qb. Personnamn. Wilson, Fiona. Titel och upphov. Organisation, arbete och ledning : en kritisk introduktion / Fiona Wilson ; översättning: Björn Nilsson.

Styrelsens arbete och ansvar. Styrelsen i Sparbanken i Karlshamn ansvarar för bankens organisation. Styrelsen . del av och kritiskt granska rapporter från verksamheten och de oberoende kontrollorgan som . Ledning/Riskråd. Finansråd . Sparbanken i Karlshamn avsätter de resurser som krävs för att introducera nya.

Den tredje upplagan av Fiona Wilsons grundläggande bok i organisationsteori, som ger ett nytt och kritiskt perspektiv på ledarskap och organisationer..

Ledningsvetenskap översikt (12 hp) Martin. Holmberg . 31/8 Introduktion. • * 1/9 Militär .

Ibland definieras ledning som vad man gör – en process med planering .. Eftersom tid är en kritisk faktor hinner vi inte . Organisation av stabsarbete.

en organisation som har förmåga att förändra sig till nya kvalitetskrav. En förtroendefull samverkan, respekt . Ett öppet arbetsklimat där kritisk granskning av det egna arbetet är möjligt, . kvalitetsarbete inom socialtjänsten, ”Ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete” ... Rutiner för introduktion av nyanställd personal.

15 apr 2013 . Introduktion till arbetet. Ordning och . Leder individens arbete, inläring och välmående . Ta själv öppet emot feedback och kritik . Egen förman, kolleger, HR, arbetshälsovården, säkerhetsorganisationen, . Plan för ledning.

2 nov 2017 . Organisation, arbete och ledning : en kritisk introduktion. Fiona Wilson. Format: pdf, epub, mobi, fb2, doc, ibooks, txt, kindle. Den tredje.

8 jul 2011 . kritiskt utvärdera och jämföra olika sätt att analysera organisationer . Wilson Fiona: Organisation, arbete och ledning –en kritisk introduktion.

organisationer omfattande och täta kundkontakter, och om kunddatabasen går förlorad . standarder som stödjer arbetet med ledningssystem för informationssäkerhet. ... samla in kritisk information från verksamheten, filtrera den och sedan.

Introduktion. 1. . påverkat hur man ser på ledarskap och ansvar i organisationer. .. Fiona

(2008) Organisation, arbete och ledning – en kritisk introduktion.

Organisation, arbete och ledning : en kritisk introduktion (Häftad 2003) - Det är inte bara motivation och ledarskap som påverkar en organisation. Fiona Wilson.

Begreppet förändringsledning är alltså brett, men i det här fallet avses i första hand . kunskap och förmåga som krävs för att självständigt arbeta som civilingenjör. . visa förmåga att med helhetssyn kritiskt, självständigt och kreativt identifiera, . kring förändringsprocesser samt ledning av förändring avseende organisation,.

kritiskt granska och opponera på ett vetenskapligt arbete . mot organisering och ledning av privat och offentlig verksamhet samt förändring av denna. .. Delkursen ger en introduktion till globalisering och internationellt ledarskap och kultur.

Kursens syfte är att belysa helhetsbilden av byggprocessen och kopplingen mellan dess olika skeden, samt ge kunskaper om det arbete som utförs av en.

Sökord: Nedskärning, organisationsförändring, varsel, anställningsotrygghet, ... 12 Fiona Wilson, Organisation, arbete och ledning – en kritisk introduktion.

Organisationsstruktur och organiseringsprocesser. 26. Organisering: ledning och . Kritiskt perspektiv på strategi. 75. Sammanfattning. 3 . Nätverksbegreppet – en introduktion. 112. Relationer för .. Centrala dimensioner i chefers arbete. 409.

2:a upplagan, 2008. Köp Organisation, arbete och ledning: - en kritisk introduktion (9789147087709) av Fiona Wilson på campusbokhandeln.se.

Jämför priser på Organisation, arbete och ledning: en kritisk introduktion (Häftad, 2017), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa.

inom organisationen och på arbetsplatsen. Arbetet innebär . Medarbetare måste ha kompetens att introducera/handleda, vara en förebild och kunna förmedla sitt . Känner till exempelvis Ledningssystem för det systematiska kvalitetsarbetet. Kan beskriva .. Kan ge och ta emot beröm och kritik på ett bra sätt. Kan, på ett.

beskriva våra erfarenheter och lärdomar från att arbeta med hälsofrämjande . arbetsplatsen eller för hela organisationen. . Introduktion . Vi är kritiska till ett.

30 okt 2017 . Organisation, arbete och ledning en kritisk introduktion Wilson, Fiona 9789147061099 Medförfattare Nilsson, Björn.

personer tillsammans leder en organisation mot samma mål. ... 29 Fiona Wilson, Organisation, arbete och ledning – en kritisk introduktion (Malmö: 2003, Liber).

LIBRIS titelinformation: Organisation, arbete och ledning : en kritisk introduktion / Fiona Wilson ; översättning: Ann Lagerhammar.

redogöra för organisation och sjuksköterskans roll vid särskilda händelser och . skeenden,; kritiskt diskutera ledarskapets betydelse för förbättringsarbete och.

huvuddragen i organisationsläran; analysera ur olika perspektiv; analysera MBO; beskriva förändringsprocesser . Åtskillnad mellan planering och utförande; Specialiserad ledning – en chef för varje typ av problem . kompetens; HSO:s arbete är inte konfliktfritt; HSO bygger inte på att maximera vinst . Kritiska perspektiv.

Nyckelord: ISO 9001, kvalitetsledningssystem, implementering, kritiska faktorer, ledningsprinciper, ledningens . kvalitetsarbete, är det viktigt att organisationer styrs på ett aktivt och tydligt sätt. ISO 9000- serien utgår från . 1 INTRODUKTION .

Specialyrkesexamen i virkesdrivning; Tutkinnon osat; Förmansarbete . egen del och för organisationen; utbilda och introducera organisationens arbetstagare, . han/hon får på sitt ledningsarbete från olika håll; bedömer kritiskt sitt arbete och.

Introduktion . Ledarskap, hur arbete organiseras så väl som arbetsförhållanden spelar en . om man får kritik eller negativa signaler från kollegor eller chefer.

1 jan 2017 . Wilson, Fiona – Organisation, arbete och ledning : en kritisk introduktion / Fiona

Wilson ; översättning: Ann Lagerhammar. by Togher8 on 1.

Fallenhet? Bra organisation? Stöd från kommunens eller företags ledning? Hur kommer . Att arbeta som chef och leda inom äldreomsorgen – krav, förväntningar, ... negativ kritik till dem som är berörda. ... Hit räknas också att introducera.

En ledningsprocess som hjälper en hälso- och sjukvårdsverksamhet att: • Identifiera . Utveckla planer som hjälper organisationen att så snabbt som möjligt återställa . Skydda organisationens kritiska och prioriterade tillgångar. • Efterleva externa . Arbete med kontinuitetshantering kan också bidra till att: • Utveckla en.

riktade mot ledning, organisation, finansiella faktorer och autonomi, har fått betydande . tjänstetillsättning, strategiskt arbete eller avveckling av områden. . till färre och större institutioner med betydande kritisk massa för .. Introduktion.

19 jun 2016 . LO-kongressen och tjänstemannaorganisationen Unionen kritiserar Ikeas . Ansvaret för detta vilar på Ikeas koncernledning, säger Susanna.

Utförlig titel: Organisation, arbete och ledning, en kritisk introduktion, Fiona Wilson ; [faktagranskare: Anna Peixoto]; Originaltitel: Organizational behaviour and.

Ett gott samarbete mellan arbetare och ledning ska eftersträvas. . sig mer för de anställda som då kände sig sedda, uppskattade och därmed mer motiverade att arbeta. .. Kritisk organisationsteori är enligt Alvesson och Deetz uttalat politisk; organisationer är inte . Introduktion; Fakta; Kunskapskrav; Lärarhandledning.

11 jan 2010 . 2 uppl. 2006. Malmö: Liber. - Wilson, Fiona: Organisation, arbete och ledning - en kritisk introduktion. Ny utvidgad upplaga 2008. Malmö: Liber.

17 jun 2016 . Introduction to Organisations, 4.5 credits . organisation och ledning . kritiskt reflektera över organisation och ledarskap utifrån ett . månader och avser arbete i Sverige eller utomlands i anställning eller i eget företag.

Detta har initierat förändringsarbete på många plan i syfte att rationalisera och . Representativt: initieras av organisationsledning och företrädare för olika ... Arbetsorganisation i praktiken: en kritisk introduktion till arbetsorganisationsteori.

Vill du i din framtida yrkesroll arbeta med ekonomi, teknik och människor? . analys, industriell ekonomi, introduktion till arbetsvetenskap samt miljökunskap.

Organisation, arbete och ledning : en kritisk introduktion av Wilson, Fiona. Pris från 50,00 kr. Kursen syftar till att studenten lär sig teoretiska grunder i organisation och ledarskap . betydelse i ledning av omvårdnadsarbetet; reflektera över och kritiskt granska den egna . Introduktion till kurs, schemalagda basgruppsträffar, seminarier,.

22 feb 2016 . utvecklingsbehoven i Arbetsförmedlingens interna ledning, styrning och uppföljning samt .. ningstid och har fått bristfällig introduktion, vilket kan göra det svårt att axla ett utökat . Långsiktigt värdegrundsarbete kan stärka organisationen .. Både förståelse för och kritik mot kontorsnedläggningarna.

Sobi främjar en kultur som uppmuntrar fortlöpande lärande, kritiskt tänkande och att genom . Sobi lägger stor vikt vid att introducera nya medarbetare. . Arbetet med att dela med sig av och tillhandahålla utbildning som en del av företags . I ledningsgruppen och styrelsen var motsvarande siffra 70/30 procent respektive.

18 sep 2014 . organisationen ska arbeta med kontinuitetshantering, till exempel genom tillsättandet av . och återgångsrutiner för de kritiska delarna av verksamheten. . Därefter ges en introduktion till kontinuitetshantering, där . 22301:2012 – Samhällssäkerhet – Ledningssystem för kontinuitet - Krav (ISO 22301)2. En.

11 jun 2016 . Visionen är det som ger arbetet ett tydligt sammanhang och mening. . Din roll som ledare är inte längre lika kritisk för er framgång och nu finns.

Organisation, arbete och ledning: - en kritisk introduktion. Organisation, arbete och ledning: -

en kritisk introduktion. ISBN: 9789147087709. Författare/Artikelnr

6.1 Organisationsstruktur, styrning och ledning inom näringslivet och dess tillämpningar .. underlag för utvecklingsarbete så att skolans ledningsstruktur ger goda förutsättningar för .. Det fanns från stat och kommun en kritik mot strävandena att etablera en .. tering, introduktion, fördjupning respektive fortbildning. Staten.

Hur ska din organisation arbeta för att vara produktiv i dag? .. "Företagets ledning borde titta kritiskt på organisationens nuvarande regler och ta bort strukturer.

arbeta i en politiskt styrd organisation, värderingsgrunder, policys och riktlinjer . vad innebär styrning och ledning i en kommun, vad innebär att arbeta utifrån .. Värderingsgrunder och normkritiskt förhållningssätt (kan erbjudas även mer.

Title, Organisation, arbete och ledning: en kritisk introduktion. Author, Fiona Wilson. Edition, 2. Publisher, Liber, 2008. ISBN, 9147087706, 9789147087709.

Den tredje upplagan av Fiona Wilsons grundläggande bok i organisationsteori, som ger ett nytt och kritiskt perspektiv på ledarskap och organisationer.

. att få organisationen att fungera genom att tänka självständigt och kritiskt snarare än . Boken Organisation, ledning & processer går igenom centrala områden . team, ledarskap, chefsarbete, lärande, motivation, organisationskultur och . I boken Ledning och organisation får läsaren en introduktion i organisationsteori.

arbetsmiljöarbetet i hela organisationen. . daren är beroende stöd från högre ledning och att de . man får kritik eller andra negativa signaler ... introduktion.

Introduktion till organisationsteorin. Detta kapitel . Avser organiserande av det dagliga arbetet i företag och organisationer. . En av de främsta inom ledningsfrågor i företag i slutet av 1700-talet anses vara Adam Smith. Han ... En vanlig kritik mot Weber är att han tenderar att överdriva byråkratins effektivitet, det finns inga.

7 aug 2017 . Organisation, arbete och ledning - en kritisk introduktion. ISBN-13: 9789147087709; ISBN-10: 9147087706; Författare: Fiona Wilson; Utgåva: 2.

Dekvalificering – tar bort meningen med arbetet . Under ledning finns staber – personalutveckling – strategisk planering . Kritik mot analyser som denna är att de är allmänna och tämligen vaga. .. Organisatoriskt lärande uppfinning av en helt ny tillverkningsprocess genom introduktion av nya informationstekniker.

Organisation, arbete och ledning - en kritisk. av Fiona Wilson. Häftad bok. Liber AB 2003. Upplaga 1:2. 215 sid. Häftad. Gott/mycket gott skick.

I kursen ges möjlighet att analysera och kritiskt bearbeta sin egen chefs- och ledarskapsroll och funktion. Vidare behandlas ledarskapets påverkan på organisations- och . kurser inom socialt arbete om 127,5 hp inklusive Socialt arbete, utredning, .. Det globala klassrummet - introduktionskurs i svenska som andraspråk,.

Skydda organisationens kritiska och prioriterade tillgångar Efterleva externa krav (Lag, . Arbeta med kontinuitetshantering kan också bidra till att: Utveckla en större . Ledningsdialog och genomgång Anpassning till organisationskulturen.

•relatera till olika synsätt på ledarskap, organisation och arbete • analysera den egna organisationens värderingar och policyarbete • kritiskt granska förhållningssätt och etik i ledarskapet . Introduktion till ledarskap och organisation, 7.5 hp

27 mar 2012 . Hur skall du få organisationen att bli mer varumärkesorienterad? . har under årens lopp fått mycket kritik huvudsakligen till följd av att brand .. ledning tydliggör vilka förväntningar de har på varumärkesarbetet och utifrån dessa .. skriva en masteruppsats:

Introduktion · Ett samhällsvetenskapligt landmärke.

Introduktion · 4. Vårt syfte och våra . att stimulera till förbättringar i arbetet med ledning, styr- . organisationer som är politiskt styrda, som påverkar våra.

Organisation, arbete och ledning : en kritisk introduktion. Wilson, Fiona. ISBN 9789147087709. Säljes av Oskar. Ladda ner appen för att kontakta säljaren.

. operatörernas kritik mot arbetsgivaren och den fackliga organisationen vid introduktionen . och byten omfattar ett avsevärt räknearbete, som till stor del är helt rutinmässigt. . Med ledning av dessa resultat skall han antingen beordra fortsatt.

Organisation, arbete och ledning. en kritisk introduktion. av Fiona Wilson (Bok) 2008, Svenska, För vuxna. Ämne: Organisationsteori, Organisationspsykologi.

13 aug 2015 . Organisation och ledarskap 7,5 hp. Organization . samt ledarskapets betydelse för förändringsarbete. Studen- terna får träna kritisk granskning av litteratur och teori inom området. . Stor vikt läggs vid att introducera till själv-.

Varför företag och organisationer ska arbeta med mångfald och inkludering. – Hur man . VD och ledning . 9.00-10 Välkomna och introduktion. Definitioner av begrepp, till exempel mångfald, norm, normkritik, hållbarhet och inkludering.

förmåga att göra självständiga och kritiska bedömningar, . visa kunskap om ledning av socialt arbete, och .. Introduktion till socialt arbete, 15 hp . Socionomprogrammet har utvecklats i nära samverkan med kommuner och organisationer i.

Att läsa och skriva vetenskaplig text – gymnasiearbetet . Introduktion till materialet. Läs artikeln och reflektera över hur gymnasiearbetet organiseras på din.

casearbete inriktas kursen mot organisations- och ledarskapsteorier i praktiken genom att skapa . analysera och kritiskt granska teorier om och perspektiv på organisationer och ledarskap . Vid kursintroduktionen presenteras de profiler.

Köp begagnad Organisation, arbete och ledning - en kritisk introduktion av Fiona Wilson hos Studentapan snabbt, tryggt och enkelt – Sveriges största.

Delkurs 1 Introduktion till sociologi 7,5 högskolepoäng. Kursen är en . Wilson, F. (2008) Organisation, arbete och ledning en kritisk introduktion. Liber. 263 s.

människan i arbetet - för bättre atmosfär, rikare samspel och självutveckling. . på arbetsplatsen. Att leda platta organisationer - utan att själv bli tillplattad : .. Av Geir Kaufmann.

Boken ger en bred och grundlig introduktion i organisations- . Av Erik Rautalinko. Här beskrivs konkreta färdigheter i att lyssna, bemöta kritik,.

18 maj 2017 . . att leda det förberedande arbetet inför TVS introduktion på marknaden.

Karianne ska även leda bolagets arbete kring skapandet av en profil inom kvinnors hälsa. .

finans och ledningsarbete, framför allt på konsumentvaruföretag. . den kritiska massa gällande kompetens i organisationen som behövs för.

Idag skapar scientologirelaterade organisationer ett komplext nätverk med mål att introducera scientologi i samhället. ... upptäckt att det innehöll asbest, och informerat kyrkans ledning om detta. .. Liksom många av de nya religiösa rörelserna har Scientologikyrkan fått mycket kritik, och mer så än många andra rörelser.

Introduktion . Rapportens syfte är att redovisa verksamhet, organisation, ledning och styrning . Verksamheten drevs i början som linjearbete inom SKB:s organisation men har från 2003 varit .. kritiska verksamheter för projektets framdrift.

befintligt, verksamhetsledningssystem för din organisation. Kursen baseras på . arbete där över tusen experter från näringsliv, myndigheter och . världen enats om ett antal faktorer som är kritiska . En introduktion till processorientering.

Kapitel 1 - Introduktion Organisationsstruktur handlar om hur man fördelar och samordnar arbetet. .. Beskriv och diskutera valfri kritisk tanke. • Redogör för.

Socialpsykologiska perspektiv på ledarskap och organisation, 5 poäng. .. Organisation, arbete och ledning - en kritisk introduktion, Malmö: Liber, 215 s. Delkurs.

UTVECKLINGSARBETE FÖR JÄMLIK STYRNING OCH LEDNING . INTRODUKTION

TILL VÄGLEDNINGEN. . Arbeta normkritiskt 7. Att komma igång – förutsättningar och organisation .

22 sep 2017 . människa, teknik, organisation” som ges vid Linköpings universitet. Kursen ges för ... Organisation, arbete och ledning – en kritisk introduktion.

Organisation, arbete och ledning - en kritisk introduktion. Pris: 200 kr. ISBN: 9789147087709. Författare: Fiona Wilson. Kommentrar: "Hämtas på Hötorget eller.

20 nov 2015 . Arbetet mynnade ut i fem värdeord som i nästa steg presenterades på en kickoff för . Charlotte berättar att varje ledningsgruppsmedlem skulle . HR hade tidigare inte varit så synlig i vår organisation och det här har . Med ledstjärnan rätt medarbetare på rätt plats för lönsamhet var det kritiskt för K-rauta att.

18 jun 2013 . Styrande: ledaren fokuserar på styrning och ledning för att . Alla beslut tas av ledaren och kommunikationen är relativt enkelriktad uppifrån och ner i organisationen. . att ta beslut om det dagliga arbetet då arbetets riktning är klar. . Kritik. En aspekt som kritiserats är att situationsanpassat ledarskap enbart.

Organisation, mellanche, ledarskap, chefskap, handlingsutrymme, mittenposition, ...

Organisation, arbete och ledning, en kritisk introduktion. Malmö: Liber AB.

Med arbetsorganisation avses planering, ledning, styrning och uppföljning av det arbete . der att det arbete som bedrivs i skolan – från förskolan till vuxenutbildningen – i regel ... En kritisk introduktion till arbetsorganisationsteori, SNS Förlag.

3 jan 2017 . Pris: 528 kr. Häftad, 2017. Finns i lager. Köp Organisation, arbete och ledning : en kritisk introduktion av Fiona Wilson på Bokus.com.

Den kritiska fasen är introduktionen till yrket som polisaspiranter med . ledningsgrupper, chefsgrupper, poliser i yttre tjänst samt civilanställda på de tre .. organisationen beskriver sitt arbete och relationerna inom myndigheten som de verkar.

Målet med huvudämnet företagsledning och organisation är att utveckla . lärt mig att bära ansvar och fatta beslut, arbeta tillsammans med olika personligheter, . Mina studier har vidare gett mig ett bra teoretiskt underlag att stå på och utvecklat mitt kritiska tänkande. . Språkvalet . Introduktionsdagar och terminsstarten.

15 Aug 2016 . Wilson, F. (2013) Organisation, Arbete och Ledning: en Kritisk Introduktion [4th ed.]. Liber: Malmö. ISBN 9789147087709. Full text not currently.

Organisation, arbete och ledning : en kritisk introduktion av Wilson, Fiona. Pris från 20,00 kr. Skickas inom. 1-3 vardagar. Köp boken Organisation, arbete och.

Örebro kommuns processledningsmodell är en grund för kommunens arbete med att förenkla . som organisationen erbjuder mottagaren. ... Introduktionen kan innehålla: ... kritiska aktiviteter – när vi vill hålla koll på kritiska processkrav,.

13 nov 2007 . till ”krisorganisation”. – Kvalité i socialt barnavårdsarbete genom ökad personalstabilitet. Anna-Lena Lindquist . Sen var min introduktion över. Arbetet var . förde värderades av chefer, ledning och politiker. Men så var inte .. Kritik mot kvalitén i arbetet med barnavårdshandläggning handlar om brister i.

7 kritiska frågor för kundorienterad företagskultur. 0 . Här är 7 kritiska frågor ditt företag kan ställa sig för att skapa en mer kundorienterad kultur: . inbjudan till nätverksgrupp .

Reinventing organizations – en introduktion Del 2 · Reinventing . Kultur kulturarbete kulturell DD kulturkrock leda ledarskap ledning ledningsgrupp.

5 jun 2013 . 5. kritiskt granska organisationers hälsopromoverande arbete ur ett . metoder för kritisk analys av organisation och ledning ur ett . Introduktion till arbetshälsovetenskap, 15 hp, Forskningsmetoder med relevans för.

förmåga att göra självständiga och kritiska bedömningar, - förmåga att .. Wilson, Fiona (2008) Organisation, arbete och ledning: en kritisk introduktion

I mitt eget arbete som forskare, lärare, organisationskonsult och coach finner jag att det . I denna handbok kommer också ett kritiskt perspektiv på coaching att.

10 okt 2017 . 200:- Holmblad Brunsson, K. (2002) Organisationer. Studentlitteratur. .

"Organisation, arbete och ledning - en kritisk introduktion". Liber. 400:-.

3.1 Organisationen: Arbetet är på rätt väg . . får inte tillräckligt god introduktion om uppdraget som huvudhandläggare kommer alltför snabbt. .. att göra en god analys av vilka de kritiska faktorerna kommer att vara när ledningsgruppen har.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----